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6月以来沪指围绕5000点震荡加

剧，在创出5178点新高后，近几日出现

持续调整。不过，对于机构来说，股指

震荡期反而为其提供了买入时机。根

据交易所公开信息，6月以来机构专用

席位对418只个股进行了买卖操作，合

计净买入金额百亿，创今年月度新高。

交易所公开信息显示，今年前6个

月中，仅1月份机构专用席位出现净卖

出操作， 净卖出金额达23亿元；2月、3

月、4月机构净买入金额持续增加，5月

虽然仍为净买入， 但买入金额合计仅

7.7亿元，6月以来股指高位震荡，但机

构净买入金额合计已达百亿元， 尤其

是6月15日、16日两个交易日， 在大盘

大幅下挫的情况下， 机构席位仍出现

连续净买入。

6月以来机构进行买卖操作的个

股中，分行业来看，机械设备行业机构

净买入20.26亿元， 买入金额居首，通

信、医药生物、公用事业等三行业机构

净买入金额也均在10亿元以上； 机构

净卖出行业中， 净卖出金额最多的两

大行业是非银金融、商业贸易，净卖出

金额分别为6.4亿元、6.2亿元。

以个股净买卖金额统计，6月以来

机构净买入金额亿元以上的共有73只

股，永鼎股份、闽福发Ａ、湖南发展、飞

乐音响等4只股机构净买入金额在5亿

元以上；机构净卖出个股中，净卖出金

额超亿元的有36只。

从机构参与个股的市场表现看，

机构动向对股价短期走势影响较大。

机构净买入金额超亿元个股6月以来

平均涨幅27%， 净买入金额前十只股

平均涨幅近五成，均明显强于大盘，而

机构净卖出金额亿元以上个股虽然平

均涨幅也跑赢大盘， 但净卖出金额前

十只股中，6月以来股价下跌的占了半

数以上。 （余莉）

机构6月净买入百亿元 创今年月度新高

6月以来机构席位净买入金额排名

代码 简称

6月以来

净买入

（万元）

收盘价

（元）

6月以来

涨幅

（%）

永鼎股份

闽福发Ａ

湖南发展

飞乐音响

卫宁软件

华谊兄弟

先导股份

人民同泰

黄河旋风

暴风科技

格力地产

中航重机

华润万东

三泰控股

新 嘉 联

中国中车

朗姿股份

二 六 三

高能环境

中葡股份

华泰股份

长亮科技

同 花 顺

翰宇药业

亚太股份

91,387.44

70,627.76

62,809.53

54,004.28

47,556.21

46,819.99

45,934.48

36,975.74

36,634.97

35,506.36

35,323.84

32,228.22

31,497.69

29,754.59

29,390.78

29,250.02

28,396.20

27,666.93

26,032.95

25,533.04

25,255.88

24,731.28

23,855.29

23,663.24

23,600.67

35.83

38.51

29.38

24.18

80.90

56.46

176.90

26.60

29.43

307.56

36.69

35.18

71.23

64.10

49.20

22.45

81.50

25.84

93.26

11.69

10.06

183.81

118.37

48.80

26.91

25.92

39.18

60.72

31.70

13.83

33.98

145.63

61.31

35.43

29.25

2.12

14.37

33.24

23.73

172.73

-23.77

-0.97

13.68

1.46

37.21

44.96

20.93

24.76

39.87

42.38

600105

000547

000722

600651

300253

300027

300450

600829

600172

300431

600185

600765

600055

002312

002188

601766

002612

002467

603588

600084

600308

300348

300033

300199

002284

锦龙股份

中科金财

用友网络

海印股份

生 意 宝

梅 泰 诺

江苏有线

深圳华强

新 开 普

银 之 杰

片 仔 癀

安硕信息

南方泵业

石基信息

中超电缆

鸿利光电

彩虹精化

华星创业

曲美股份

渝三峡Ａ

硕 贝 德

创兴资源

露笑科技

探 路 者

中南建设

-60,217.72

-56,707.76

-45,149.00

-31,341.30

-31,085.38

-27,778.20

-25,689.24

-24,457.77

-24,252.38

-22,265.09

-21,304.91

-21,004.38

-20,970.91

-19,818.03

-19,068.97

-18,436.71

-18,070.36

-16,036.10

-15,731.74

-15,700.34

-15,329.41

-15,256.93

-14,493.03

-14,255.01

-14,117.94

40.21

132.00

63.00

27.23

113.78

71.29

39.24

91.76

51.73

102.38

74.99

139.78

53.08

172.80

39.40

41.27

34.00

33.13

48.47

55.99

21.36

22.76

59.60

35.06

24.10

-6.01

-7.27

6.73

69.33

-3.93

45.99

-38.88

88.57

-17.50

-15.02

-6.19

-10.97

61.19

-5.05

46.09

-0.34

-5.92

13.19

-33.73

79.17

71.98

-18.04

48.85

-13.11

4.24

000712

002657

600588

000861

002095

300038

600959

000062

300248

300085

600436

300380

300145

002153

002471

300219

002256

300025

603818

000565

300322

600193

002617

300005

000961
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